הצעת חוק לביטול ההתיישנות בעבירות מין (תיקוני חקיקה), התשפ"ה–2025

בחוק העונשין, התשל"ז–11977, סעיף 354 – יימחק. .1 תיקון חוק העונשין

בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב–21982, בסעיף 9, אחרי סעיף

קטן (ב1) יבוא:

.2 תיקון חוק סדר

הדין הפלילי

בעבירות המנויות בסעיפים 345, 346, 347א, 347ב, 348, 349, 350, "(ב2)

ו-351 לחוק העונשין ואשר נעברו באדם שהוא קטין – אין התיישנות.